



Dodávateľ IČO: 40001938 KUSKA PETER PEKUS-COM Liptovská Sielnica 43 032 23 Liptovská Sielnica Prevádzka: Tel: [redacted] 126 Pe: [redacted] Čís: [redacted] IBAN: DIČ: 1021740049 Stredisko: IČ DPH: SK1021740049 SWIFT: Živ.register 500-4549		FAKTÚRA č.: 2012005 Variabilný symbol: 2012005					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2012005 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 00315419  Obec Liptovská Sielnica Liptovská Sielnica 75 032 23 Liptovská Sielnica Tel.: 044/5597211 Fax: DIČ: 2020581475 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 10.08.2012 Dátum vyhotovenia: 18.06.2012 Daňová povinnosť: 18.06.2012 Dátum dodania:					
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
opravu strechy na budove zdravotného strediska:							
demontáž jestvujúcej krytiny	m2	170,000	0,55	20,00	0,11		112,20
dodávka a montáž hranolov 12,5x12,5	m	120,000	6,30	20,00	1,26		907,20
dodávka a montáž tep. izol. ISOVER DOMO 120	m2	170,000	4,92	20,00	0,984		1 003,68
dodávka a montáž papopriep. kontakt. folie 135 g	m2	170,000	2,76	20,00	0,552		563,04
odstránenie piesku z konštrukcie stropu 5-7 cm	m3	10,200	8,72	20,00	1,744		106,73
montáž plechovej krytiny	m2	170,000	2,69	20,00	0,538		548,76
demontáž atikových plechov a betonovej atiky	m	16,000	10,43	20,00	2,086		200,26
predĺženie jestvujúcej strechy o 0,8 m	m	16,000	25,37	20,00	5,074		487,10
dodávka a montáž pozinkovaných žlabov a zvodov	m	16,000	10,80	20,00	2,16		207,36
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe základnej		3 446,94	689,39	4 136,33
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00
			Oslobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		0,00		0,00
			Celkom		3 446,94	689,39	4 136,33 EUR
Dodávateľ je platca DPH.							
Vystavil: 							

YJFSM110035, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEC LIPTOVSKÁ SIELNICA	
30 -07- 2012	
Evid. číslo:	Číslo spisu:
Prilohy/listy:	Vybavuje: